SPORT-ATTITUDE

GROUPE ELADP-ARW

@ Détente AEG NOVA 2E1
https.//sport-attitude.com//fr/produit-16306-Detente- AEG-NOV A-2E1

DGATE

MADE IN EUROPE

Réf.

Désignation

Catégorielégale

Coloris

Prix public conseillé

AB9453S|  Silver

A69453R| Rouge

A69453B Bleu

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Argent

Rouge

Bleu

40,10€TTC

40,10 €TTC
30,08€TTC

40,10€TTC
32,08€TTC

Disponible en plusieurscoloris
Détente aluminium CNC spécialement créée pour le Gate TITAN V2.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.

Compatible avec les Gearbox V2 sans modifications
Compatible HPA Engines
Dédié spécialement aux pros et aux utilisateurs expérimentés

Fabriqué en aluminium par CNC
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